e l.'l-. I_.‘_-:"
A _ i

e

I 'E% \.- #;.I-:

: == La (fcrrfcr

N GVSTOl

Natale duezerdc:,’uec."nque




Crocche
Frittatina Classica
Frittatina con Pasta e Patate
Frittatina del giorno
Straccetti di Pollo
Patatine Fresche
Classiche
Wurstel e Provola
Porchetta e Provola
Salsiccia e Provola
Pulled Pork con Cheddar e BBQ

LE SPECIALITA

2,50
3.00
4,00
4,00
6,00

4,00
6,00
6,00
6,00
7,00

3.50
4,00
5,00
5,00
7,00

4,00
6,00
6,00
6,00
7,00

Parmigiana di melanzane con fonduta di provola e
coulis di basilico

Fagioli alla messicana con salsiccia, pancetta e
peperoncino

Tris di polpette miste:
Friarielli e baccald con nocciole
Alla Nerano con provolone del monaco
Pulled Pork con salsa barbcue

Polpette al ragu con grana

Tagliere San Gusto, salumi e formaggi (Consigliato per due
persone)

Ribes al barbecue - 500g

6,00

7,50

7,50

7,00
25,00

13,50

Coperto € 2,00
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PANINI

Selezione SanGusto

TUORLO DIVINO

Hamburger 180g - uovo ad occhio di bue - pomodoro ramato -insalata
lceberg - provola

SAN PORCELLO
Pancia magra cbt - provola - patate al forno - funghi champignon

PECCATO PARTENOPEO

Hamburger di salsiccia 1809 - provola impanata e fritta - friarielli
napoletani - zest di limone

LA ROSA DElI MIRACOLI

Mortadella alla brace - burrata di bufala - pesto di pistacchio - rucola -
pomodorini semi dry

LA GRAZIA

Tagliata di carne - pomodorini - rucola - scaglie di grana -
fior di latte

12,00

12,00

11,00

12,00

15.00

Coperto € 2,00



— COMPONI

il tuo panino

Scegliil pane

IL PANE
Classico - Senza Glutine (+ € 2,00)

Scegliil tuo panino

PARADISO CARNALE

Hamburger di Scottona 180g + formaggio + contorno o extra

SALSICCIOTTO DEL FRATE

Hamburger di salsiccia 180g + formaggio + contorno o extra

PIUMA BENEDETTA

Hamburger di pollo 180g + formaggio + contorno o extra

SANTA PANATA

Cotoletta arfigianale di pollo + formaggio + contorno o extra

PECCATO XXL
Doppio Hamburger di Scottona 180g + formaggio + contorno o
extra

Supplemento per doppio contorno/extra

Supplemento per servizio al piatto

Tutti i nostri prodotti sono FRESCHI e STAGIONALI

10,00

10,00

9.00

9.00

16,00

1,00
1,00




— COMPONI

il fuo panino

Scegliil conforno

CONTORNI

Funghi Porcini

Melanzane a funghetto
Parmigiana di Melanzane
Patate al forno

Patatine fresche
Zucchine alla scapece
Pomodoro ramato
Insalata Iceberg

Vedure di stagione grigliate
Cipolla caramellata

Scegli gli extra

GLI EXTRA

Prosciutto crudo di Parma
Prosciutto cotto

Bacon

Mortadella

Supplemento per doppio contorno/extra 1.00
Supplemento per servizio al piatto 1,00

Tutti i nostri prodotti sono FRESCHI e STAGIONALI

Coperto € 2,00
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LE PIZZE

Pizza senza glutine + € 2,00

MARGHERITA 6,00
Pomodoro - fdl - basilico - olio evo
MARGHERITA DOP 8,00
Pomodoro - mozzarella di bufala campana - basilico - olio evo
MARGHERITA PROVOLA E PEPE 7,50
Pomodoro - provola affumicata - pepe nero - basilico - olio evo
MARINARA 5,00
Pomodoro - origano - aglio - basilico - olio evo
DIAVOLA 7,50
Pomodoro - fior di latte - spianata piccante - basilico - olio evo
CAPRICCIOSA ?.00
Pomodoro - Fior di latte - carciofini - funghi - salame napoli - prosciutto cotto-
olive nere - basilico - olio evo

9.00
ORTOLANA
Fior di latte - melanzane a funghetto - peperoni - zucchine - basilico - olio evo
AMERICANA 7,00
Fior di latte - patatine fresche - wustel

Coperto € 2,00




LE PIZZE

Pizza senza glutine + € 2,00

FIOCCO

Fior di latte - panna - fiocchi di patate - prosciutto cotto - basilico - olio evo
CARRETTIERA

Fior di latte - friarielli napoletani - salsiccia - basilico - olio evo
PARMIGIANA

Fior di latte - parmigiana di melanzane - polpettine di carne - scaglie di grana-
basilico - olio evo

PRIMAVERA
Fior di latte - all'uscita: pomodorini, prosciutto crudo di Parma, rucola, grana,
olio evo

D'ARICCIA

Provola affumicata - porchetta - fiocchi di patate - basilico - olio evo

PANCETTINA
Provola affumicata - pancetta pepata - pomodorini gialli - scaglie di grana -
basilico - olio evo

BUFALA e CRUDO

Bufala campana - prosciutto crudo di Parma - basilico - olio evo

8.00

10,00

10,00

9.00

9.00

10,00

11,00




LE PIZZE

Pizza senza glutine + € 2,00

LA BRONTE

Fior di latte - mortadella - pesto e granelle di pistacchio - basilico - olio evo
SALSICCIOTTA

Fior di latte - Provola - salsiccia - patate al forno - bailico - olio evo
TRONCHETTO

Ripieno di crema di formaggi - fior di latte -
All'uscita: pomodorini, rucola, prosciutto crudo di Parma, grana, olio evo

PISELLI e PANCETTA
Crema di piselli - fior di latte - pancetta croccante - pecorino - basilico -
olio evo

FAGIOLI e SALSICCE

Crema di fagioli - fior di latte - salsiccia - basilico - olio evo

RIPIENO CLASSICO

Pomodoro - ricotta di bufala - fior di latte - salame napoli - basilico - olio evo

10,00

9.00

10,00

11,00

11,00

10,00

Coperto € 2,00







— JL SORSO

BIBITE
Cocacola / Cocacola Zero
Fanta

BIRRE ALLA SPINA
Tennent's 20cl
Tennent's 40cl

Leffe blonde 33cl
Leffe rouge 33cl
Becks 20cl

Becks 40cl

AMARI
Jefferson
Amaro del capo
Nocino i curti
Limoncello
Meloncello
Jagermeister

2,50
2,50

3,00
6,00
6,00
6,00
2,50
5,00

5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
5,00

Iniziatico

ACQUA
Acqua frizzante 0,75 It
Acqua naturale 0,75 It

BIRRE IN BOTTIGLIA

Kwak 75cl

Triple Karmeliet 75cl

Chimay tappo blu 33cl

Chimay tappo rosso 33cl

Wold top ipa 50cl senza glutine
Wold top lager 50cl senza glutine

GRAPPE
Barricata
Bianca

RUM
Zacapa 23

DRINKS

Gin Mare
Tanqueray

Malfy Gin Rosa
Vodka Gray Goose

Spritz Campari/Aperol

2,00
2,00

12,00
13,00
7,00
7,00
8.00
8.00

6,00
6,00

8.00

10,00
7,00
8.00
10,00
2.00




