



La Carta

SAN GUSTO

— Natale duezeroduecinque —

GLI SFIZI

		S.G.
Crocchè	2,50	3,50
Frittatina Classica	3,00	4,00
Frittatina con Pasta e Patate	4,00	5,00
Frittatina del giorno	4,00	5,00
Straccetti di Pollo	6,00	7,00
Patatine Fresche		
Classiche	4,00	4,00
Wurstel e Provolone	6,00	6,00
Porchetta e Provolone	6,00	6,00
Salsiccia e Provolone	6,00	6,00
Pulled Pork con Cheddar e BBQ	7,00	7,00

LE SPECIALITÀ

Parmigiana di melanzane con fonduta di provola e coulis di basilico	6,00
Fagioli alla messicana con salsiccia, pancetta e peperoncino	7,50
Tris di polpette miste:	7,50
Friarielli e baccalà con nocciole	
Alla Nerano con provolone del monaco	
Pulled Pork con salsa barbecue	
Polpette al ragù con grana	7,00
Tagliere San Gusto, salumi e formaggi (Consigliato per due persone)	25,00
Ribes al barbecue - 500g	13,50

Coperto € 2,00



SANGVSTO!

**Santo Protettore
del Palato Fino**

PANINI

Selezione SanGusto

TUORLO DIVINO

Hamburger 180g - uovo ad occhio di bue - pomodoro ramato - insalata
Iceberg - provola

12,00

SAN PORCELLO

Pancia magra cbt - provola - patate al forno - funghi champignon

12,00

PECCATO PARTENOPEO

Hamburger di salsiccia 180g - provola impanata e fritta - friarielli
napoletani - zest di limone

11,00

LA ROSA DEI MIRACOLI

Mortadella alla brace - burrata di bufala - pesto di pistacchio - rucola -
pomodorini semi dry

12,00

LA GRAZIA

Tagliata di carne - pomodorini - rucola - scaglie di grana -
fior di latte

15,00

*Con l'augurio che possiate
innamorarvi al primo morso
come al primo bacio*

Coperto € 2,00

COMPONI

il tuo panino

Scegli il pane

IL PANE

Classico - Senza Glutine (+ € 2,00)

Scegli il tuo panino

PARADISO CARNALE

Hamburger di Scottona 180g + formaggio + contorno o extra

10,00

SALSICCIOTTO DEL FRATE

Hamburger di salsiccia 180g + formaggio + contorno o extra

10,00

PIUMA BENEDETTA

Hamburger di pollo 180g + formaggio + contorno o extra

9,00

SANTA PANATA

Cotoletta artigianale di pollo + formaggio + contorno o extra

9,00

PECCATO XXL

Doppio Hamburger di Scottona 180g + formaggio + contorno o extra

16,00

Supplemento per doppio contorno/extra

1,00

Supplemento per servizio al piatto

1,00

Tutti i nostri prodotti sono FRESCHI e STAGIONALI

— COMPONI —

il tuo panino

Scegli il contorno

CONTORNI

- Funghi Porcini
- Melanzane a funghetto
- Parmigiana di Melanzane
- Patate al forno
- Patatine fresche
- Zucchine alla scapece
- Pomodoro ramato
- Insalata Iceberg
- Vedure di stagione grigliate
- Cipolla caramellata

Scegli gli extra

GLI EXTRA

- Prosciutto crudo di Parma
- Prosciutto cotto
- Bacon
- Mortadella

Supplemento per doppio contorno/extra

1,00

Supplemento per servizio al piatto

1,00

Tutti i nostri prodotti sono FRESCHI e STAGIONALI

Coperto € 2,00



*Il vero peccato
sarebbe contenersi*

SANGVSTO



SELEZIONE PIZZE

LE PIZZE

Pizza senza glutine + € 2,00

MARGHERITA	6,00
Pomodoro - fdl - basilico - olio evo	
MARGHERITA DOP	8,00
Pomodoro - mozzarella di bufala campana - basilico - olio evo	
MARGHERITA PROVOLA E PEPE	7,50
Pomodoro - provola affumicata - pepe nero - basilico - olio evo	
MARINARA	5,00
Pomodoro - origano - aglio - basilico - olio evo	
DIAVOLA	7,50
Pomodoro - fior di latte - spianata piccante - basilico - olio evo	
CAPRICCIOSA	9,00
Pomodoro - Fior di latte - carciofini - funghi - salame napoli - prosciutto cotto-olive nere - basilico - olio evo	
ORTOLANA	9,00
Fior di latte - melanzane a funghetto - peperoni - zucchine - basilico - olio evo	
AMERICANA	7,00
Fior di latte - patatine fresche - wustel	



*Con l'augurio che possiate
innamorarvi al primo morso
come al primo bacio*

Coperto € 2,00

LE PIZZE

Pizza senza glutine + € 2,00

FIOCCO

Fior di latte - panna - fiocchi di patate - prosciutto cotto - basilico - olio evo

8,00

CARRETTIERA

Fior di latte - friarielli napoletani - salsiccia - basilico - olio evo

10,00

PARMIGIANA

Fior di latte - parmigiana di melanzane - polpettine di carne - scaglie di grana - basilico - olio evo

10,00

PRIMAVERA

Fior di latte - all'uscita: pomodorini, prosciutto crudo di Parma, rucola, grana, olio evo

9,00

D'ARICCIA

Provola affumicata - porchetta - fiocchi di patate - basilico - olio evo

9,00

PANCETTINA

Provola affumicata - pancetta pepata - pomodorini gialli - scaglie di grana - basilico - olio evo

10,00

BUFALA e CRUDO

Bufala campana – prosciutto crudo di Parma - basilico - olio evo

11,00



LE PIZZE

Pizza senza glutine + € 2,00

LA BRONTE

Fior di latte - mortadella - pesto e granelle di pistacchio - basilico - olio evo

10,00

SALSICCIOTTA

Fior di latte - Provolone - salsiccia - patate al forno - basilico - olio evo

9,00

TRONCHETTO

Ripieno di crema di formaggi - fior di latte -
All'uscita: pomodorini, rucola, prosciutto crudo di Parma, grana, olio evo

10,00

PISELLI e PANCETTA

Crema di piselli - fior di latte - pancetta croccante - pecorino - basilico -
olio evo

11,00

FAGIOLI e SALSICCE

Crema di fagioli - fior di latte - salsiccia - basilico - olio evo

11,00

RIPENO CLASSICO

Pomodoro - ricotta di bufala - fior di latte - salame napoli - basilico - olio evo

10,00



*Con l'augurio che possiate
innamorarvi al primo morso
come al primo bacio*

Coperto € 2,00



IL SORSO

Iniziatico

BIBITE

Cocacola / Cocacola Zero	2,50
Fanta	2,50

BIRRE ALLA SPINA

Tennent's 20cl	3,00
Tennent's 40cl	6,00
Leffe blonde 33cl	6,00
Leffe rouge 33cl	6,00
Becks 20cl	2,50
Becks 40cl	5,00

AMARI

Jefferson	5,00
Amaro del capo	4,00
Nocino i curti	5,00
Limoncello	4,00
Meloncello	4,00
Jägermeister	5,00

ACQUA

Acqua frizzante 0,75 lt	2,00
Acqua naturale 0,75 lt	2,00

BIRRE IN BOTTIGLIA

Kwak 75cl	12,00
Triple Karmeliet 75cl	13,00
Chimay tappo blu 33cl	7,00
Chimay tappo rosso 33cl	7,00
Wold top ipa 50cl senza glutine	8,00
Wold top lager 50cl senza glutine	8,00

GRAPPE

Barricata	6,00
Bianca	6,00

RUM

Zacapa 23	8,00
-----------	------

DRINKS

Gin Mare	10,00
Tanqueray	7,00
Malfy Gin Rosa	8,00
Vodka Gray Goose	10,00
Spritz Campari/Aperol	9,00